
 1 

Warszawa, dn. 19 maja 2021 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu ZP/1/2021 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej badacza i sponsora (4 CZĘŚCI) - znak sprawy: ZP/1/2021 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
W oparciu o art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
2019 ze zm.) Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: usługa 
obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej badacza i sponsora (4 CZĘŚCI) - znak sprawy: ZP/1/2021 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 02.04.2021r. o numerze 2021/S 065-165722, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
dla Części 1 wybrano ofertę nr 1 Firmy: 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
cena brutto: 70 000 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu dla Części nr 1 i spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
 
dla Części 2 wybrano ofertę nr 1 Firmy: 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
cena brutto: 62 500 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu dla Części nr 2 i spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
 
dla Części 3 wybrano ofertę nr 1 Firmy: 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
cena brutto: 64 000 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu dla Części nr 3 i spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
 
dla Części 4 wybrano ofertę nr 1 Firmy: 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
cena brutto: 98 400 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu dla Części nr 4 i spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
  



 2 

 

Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji  
 

Numer 
części 

Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 

Łączna punktacja 
Cena 

Preferowany 
zakres 

ubezpieczenia 

1 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
95,00 5,00 100,00 

2 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
95,00 5,00 100,00 

3 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
95,00 5,00 100,00 

4 
WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

z siedzibą w Warszawie ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 
95,00 5,00 100,00 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: w przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono 
żadnej oferty. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na mocy art. 264 z uwzględnieniem art. 577 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).  
Ponieważ w postępowaniu złożono jedną ofertę przedmiotowa umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust 2 pkt 
1 ppkt a) w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
 
 
 
 

………………………………………… 
Zamawiający 


		2021-05-20T15:29:02+0200
	Tomasz Berdyga




